
 

 
 

 

 
 
 
 Gratulerer med studieplass på  
årsstudium i natur og miljø! 
 
 

Velkommen som student ved Universitetet i Sørøst-Norge, og til 
campus Bø. Vi gleder oss til å møte deg og dine medstudenter! 
 
Bli kjent med nærområdet fra første uke. Bilde fra Lifjell, 15 km fra campus. 
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Kjære student 
 
Du har et spennende år foran deg som student, og vi vil gjøre vårt beste for at tiden din ved USN blir 
både inspirerende og lærerik.  
Vi er opptatt av å skape et godt studiemiljø for våre studenter, og starter semesteret med fokus på at 
dere skal bli kjent med hverandre, studiet og oss ansatte.  
 
Som natur- og miljøstudent vil du få kunnskap til å bidra i arbeidet med å ivareta miljø og 
naturområder i årene som kommer. Det er behov for kunnskapen du skaffer deg! 
Arbeidsgivere setter spesielt pris på at våre studenter har praktisk erfaring fra felt og lab.  
 
 

 
 
  

Oppmøte 
 
Søndag 09. august holder vi åpent universitet fra kl. 12 til 15.  
Du inviteres til å besøke campus sammen med familie og venner. Her vil forelesere, faddere, 
biblioteket, studentsamskipnaden og andre være på plass for å svare på spørsmål og ønske 
dere velkomne.  
 
Semesterstart mandag 10. august  
Dagen består av åpningssermoni, møte med faddere og et orienteringsmøte om studiet. 
Resten av oppstartsuka har vi et variert program med faglig påfyll, turer, fadderaktiviteter og 
konserter på den berømte Kroa i Bø.  
Du vil få et inntrykk av hvorfor campus Bø ble kåret til landets beste studentby(gd) i 2022! 
 
Alt du trenger å vite om studiestart finner du her. 
 
Når du kommer til Bø og oss ved INHM (Institutt for natur, helse og miljø) anbefaler vi at du 
følger det meste av oppsatt program. Det gir deg en god start på studielivet og på årene i Bø. 
 
 
  

 

https://www.usn.no/studier/studiestart/
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Kort om studieåret 
I høstsemesteret vil dere blant annet lære å jobbe med prosjekter, få innføring i studieteknikk og 
hvordan presentere fagstoff på poster og i rapporter. Du tar fagene geologi, børekraftsmål og 
bevaringsbiologi, samt økologi og evolusjon. I vårsemesteret er det artsmangfold i floristikk og 
faunistikk som står på planen, sammen med en innføring i klima og cellebiologi.  
 
Du har et variert år foran deg og vil få delta på flere spennende feltkurs hos oss. Se smakebiter fra et 
av vårens feltkurs i bildene under.  
 
 

  

  
Feltkurs i faunistikk i Stavern.  
 
 
 
 
 

Er du nysgjerrig på videre studier? 
Årsstudiet i natur og miljø er felles med første år i vårt bachelorstudium, og flere velger å søke 
overgang til treårige studier etter hvert.  Informasjon om bachelorstudiet i natur- og miljøforvaltning 
finner du på våre nettsider.  
 
Vi tilbyr også masterstudier, om du tenker enda lenger frem. 

https://www.usn.no/studier/bachelor-i-natur-og-miljoforvaltning/
https://www.usn.no/studier/master-i-okologi-og-miljoforvaltning/
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Før studiestart 
Informasjon om studiet i natur og miljø finner du her. 
Bli kjent med din campus og studentbygda Bø ved å klikke deg rundt i vårt interaktive kart i denne 
lenken: USN. 
 
 
 
 

Noe du lurer på? 
Kontakt studieveileder Maria Norheim på tnm.bø@usn.no om praktiske spørsmål, og programansvarlig 
Eldrid Guddal Mathiesen Eldrid.G.Mathiesen@usn.no ved faglige spørsmål. 
 
Vi nærmer oss ferietid så trenger du raskt svar send en epost til  tnm.bø@usn.no som er bemannet 
hele juli.  
 
Kikk også innom nettsiden Studiestart i løpet av sommeren. 
Trenger du bolig? Kontakt Studentsamskipnaden ved USN, SSN 
 

 
 

Kva mener studentene våre om studiet og campus Bø?  

Kroa og konserter – spennende fag - riktig studie for meg – gode vennskap – 
varierte feltkurs - gode diskusjoner – natur og tur – mestringsfølelse – 
tilbudene i bygdebyen Bø – inspirasjon - miljøengasjement! 

 
 

 

Vi ønsker dere en god sommer og sees til studiestart i august! 

 

Vennlig hilsen 

Studieveildere Maria Norheim 

Programansvarlig Eldrid G. Mathiesen 

Instituttleder Jørn Henrik Sønstebø 
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